
Systémová jednotka  
NIBE VVM 225

Výhody NIBE VVM 225

•  Kombinací  VVM 225 s tepelným čerpadlem vzduch-voda 
F2040, F2120 či AMS 10 získáte energeticky účinný systém

• Potřebná výška pro instalaci je pouhých 155 cm

• Připojení potrubí ze zadní spodní části jednotky

• Dálková správa přes internet pomocí NIBE Uplink

V SOULADU S PŘÍRODOU WWW.NIBE.CZ

AUTO 0–100 %

NIBE VVM 225 je kompletní systémová jednotka 
pro kombinaci s tepelnými čerpadly  
vzduch-voda NIBE F2040–6,8, F2120–8 a AMS 10–6,8.

NIBE VVM 225 je vhodná pro nové domy i rekonstrukce.

NIBE VVM 225 má inteligentní a uživatelsky přívětivý 
systém ovládání, který zajišťuje efektivní vytápění 
a ohřev vody.

NIBE VVM 225 je připraveno k jednoduché instalaci, 
protože je vybaveno ohřívačem vody, dodatečným 
elektrickým ohřevem, energetickým oběhovým 
čerpadlem s řízenými otáčkami, plnícím ventilem, 
manometrem, pojistným ventilem a expanzní nádobou.



NIBE ENERGY SYSTEMS CZ
DZ Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69
294 71  Benátky nad Jizerou
www.nibe.cz, www.dzd.sk

Společnost NIBE neodpovídá za faktické  
nebo tiskové chyby v tomto letáku. 

©NIBE 2019.

8 / 2019

Technické údaje NIBE VVM 225

NIBE VVM 225 Nerez

Vestavěný elektrokotel [kW] 9

Kapacita, ohřev vody dle EN16147

Vydatnost teplé vody 40 °C při úsporném režimu [l] 130

Vydatnost teplé vody 40 °C při normálním režimu [l] 175

Vydatnost teplé vody 40 °C pro extra teplou vodu [l] 200

Jmenovité napětí [V] 3×400 V+N+ PE

Výška/šířka/hloubka [mm] 1500×600×599

Hmotnost [kg] 130

Kompatibilní venkovní jednotky NIBE F2040-6,8 / F2120-8 / AMS10-6,8 + NIBE HBS05

Topení

Cirkulace

Teplá voda

Schéma zapojení

Tepelné čerpadlo vzduch-voda

Systémová jednotka VVM 225


